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Atak Talibanu na obsadzoną przez Polaków bazę NATO w Ghazni
był tylko najbardziej intensywnym i profesjonalnym z 3 w ciągu
24 godzin. Kilka godzin wcześniej zamach samobójczy na konwój
NATO  przy  użyciu  samochodu-pułapki  obezwładnił  transporter
opancerzony oraz zabił 4 afgańskich cywilów i ranił 15. Nieco
później bojownicy Talibanu ostrzelali i spalili co najmniej 40
cystern z paliwem dla wojsk interwencyjnych („Latimes”).

Dla wielu niepiśmiennych kobiet Afghan Women’s Writing Project
jest jedyną drogą do nauki czytania i pisania. Projekt, który
powstał w 2009 roku ma ponad 100 członkiń w Kabulu i ok 300 na
prowincji. W chwili obecnej uczy ok 160 kobiet. Na prowincji
działa  w  ścisłej  konspiracji,  by  narażać  nauczycielek  i
uczennic, nabór prowadzi poprzez ustne rekomendacje, starannie
oczyszczone z danych mogących je zidentyfikować. AWWP nadaje
też program radiowy, zawierający treści edukacyjne i czytanie
poezji oraz zbiera tradycyjne historie ustne od niepiśmiennych
kobiet, które publikuje na swym blogu („Huffington Post”).

AMERYKAŃSKIE PODSŁUCHY I EDWARD SNOWDEN

Wicepremier Wlk Brytanii Nick Clegg zażądał natychmiastowego
sprawdzenia legalności zatrzymania przez służby na lotnisku
Heathrow Davida Mirandy, partnera reportera „Guardiana” Glenna
Greenwalda.  Partia  Clegga  –  Liberalni  Demokraci,  na  ogół
grzecznie zgadza się ze swymi konserwatywnymi koalicjantami w
rządzie, w tym jednak przypadku domaga się kosmetycznych zmian
w  użytym  do  zatrzymania  Mirandy  ustawodawstwie
antyterrorystycznym  („Yahoo  News”).

– Pozowanie na użytek wyborców, czy prawdziwe dążenie do zmian
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bezprawnych poczynań służb, wysługujących się amerykańskiemu
„Panu”??

Socjaldemokratyczny  kandydat  na  urząd  Kanclerza  Niemiec  w
nadchodzących wyborach federalnych, Peer Steinbrueck, domaga
się  zamrożenia  negocjacji  traktatu  wolnego  handlu  z  USA,
dopóki Amerykanie nie wyjawią zakresu podsłuchów niemieckich i
unijnych urzędów i instytucji przez ich służby („The State”).

Wydawcy  wiodących  gazet  krajów  skandynawskich  –  duńskiej
„Politiken”,  szwedzkiej  „Dagens  Nyheter”,  norweskiej
„Aftenposten”  i  fińskiej  „Helsingin  Sanomat”,  napisali  i
opublikowali list otwarty do Premiera Wlk. Brytanii, Davida
Camerona,  w  którym  nazwali  zatrzymanie  Davida  Mirandy
szykanami oraz wyrazili wielkie zaniepokojenie o los wolności
prasy.

– Dla pudla Camerona ważniejsze jest wysługiwanie się „Panu” w
Waszyngtonie, niż jakaś tam iluzja wolności prasy.

Tymczasem wyszło na jaw, że przeciw Scotland Yardowi będą
podjęte  kroki  prawne,  o  użycie  ustawodawstwa  anty-
terrorystycznego do przesłuchiwania ludzi na lotniskach. IPCC
(The  Independent  Police  Complaints  Commission  –  Niezależna
Komisja  Rozpatrująca  Skargi  Przeciw  Policji),  badająca  18
przypadków  użycia  przez  policję  tego  ustawodawstwa  dała
dyrekcji  policji  7-dniowe  ultimatum  z  żądaniem  przekazania
wyników  wewnętrznego  śledztwa  policyjnego  na  temat  tych
przypadków, czego jak dotąd odmawiała („The Guardian”).

Kolejny pakiet dokumentów ujawnionych przez Snowdena ukazał
się  na  niemieckojęzycznym  portalu  „Der  Spiegel”.  Zawiera
informacje  o  inwigilacji  przez  NSA  ONZ-tu  i  oenzetowskich
wideokonferencji, Międzynarodowej Agencji Energii Atomowej i
Unii Europejskiej. Program Special Collection Service (SCS)
był  skoncentrowany  na  rządach  i  agencjach  związanych  z
rządami,  a  przytłaczająca  większość  podsłuchów  nie  miała
żadnego związku z terroryzmem. W miarę wycieku coraz to nowych



informacji staje się jasne, że NSA szpiclowała praktycznie
wszystkich,  od  organizacji  międzynarodowych,  przez
„sojuszników” do pojedynczych obywateli USA („Anti War”).

Wyszło  na  jaw,  że  to  Kuba  pod  naciskiem  USA  zablokowała
przelot  Snowdena  do  Ameryki  Płd  rejsowym  lotem  Aerofłotu.
Anonimowe  „źródło”  zbliżone  do  Departamentu  Stanu  USA
potwierdziło, że Kuba była wśród państw „ostrzeżonych” przez
Waszyngton przed udzieleniem demaskatorowi schronienia („USA
Today”).

Zarówno jeden z twórców Patriot Act w USA, Jim Sensenbrenner,
jak  i  współautor  Terrorism  Act  w  Wlk  Brytanii,  Charles
Falconer, twierdzą, że ustawy, które pomogli sformułować są
używane  nielegalnie  przez  ich  rządy.  Falconer  wykpił
usprawiedliwianie  przez  Sekretarza  Home  Office  Therese  May
przetrzymywania  i  przesłuchiwania  Davida  Mirandy,  jako
ośmieszające prawo („The Raw Story”).

W odpowiedzi na skargi stowarzyszeń ochrony praw człowieka
Prokuratura  w  Paryżu  wszczęła  wstępne  śledztwo  w  sprawie
podsłuchów obywateli Francji w ramach amerykańskiego programu
PRISM („Yahoo News”).

Były  przywódca  kubański  Fidel  Castro  w  artykule  prasowym
skrytykował rosyjskie media za informację, że to USA zmusiły
Kubę  do  blokady  przelotu  Snowdena  do  Ameryki  Płd  i
kategorycznie  zaprzeczył,  jakoby  Hawana  ugięła  się  pod
amerykańskimi naciskami („Guardian”).

Wydatki USA na wywiad i szpiegostwo podwoiły się po 9/11. Z
tzw „Czarnego Budżetu”, w tym roku 52,6 mld USD, finansuje się
16 organizacji wywiadowczych, z których największe to CIA i
NSA („Guardian”).

Niemieckie radio NDR i gazeta „Suddeutsche” opublikowały, na
podstawie przekazanych im dokumentów Snowdena, że brytyjska
centrala  wywiadowcza  GCHQ  (Government  Communications
Headquarters) jest w stanie gromadzić i analizować praktycznie



wszystkie  dane  przechodzące  przez  europejski  Internet.  Co
najmniej  6  firm  komunikacyjnych  –  BT,  Level-3,  Viatel,
Interoute, Verizon i Vodafone współpracują z GCHQ, nie zawsze
dobrowolnie („Deutsche Welle”).

BIRMA

Mnich  buddyjski,  Szin  Wirathu,  nauczający  w  jednym  z
najbardziej  szanowanych  klasztorów  w  Mandalay,  propaguje  i
szerzy  islamofobię,  judząc  buddystów  przeciw  muzułmanom.
Twierdzi,  że  kraj  jest  celem  ataku  islamskich  najeźdźców,
których oskarża o plany islamizacji Birmy. Tajna organizacja
969,  którą  popiera,  skupia  wielu  innych  mnichów,  stoi  za
kampanią dyskryminacji i jest odpowiedzialna za podjudzanie do
aktów przemocy wobec muzułmanów, od których w tym roku zginęło
już  200  osób.  90%  ludności  Birmy  to  buddyści,  5%  to
muzułmanie, mający status dyskryminowanej i ignorowanej przez
państwo  mniejszości.  „Time”  nazwał  Wirathu  obliczem
buddyjskiego  terroryzmu  (BBC  News”).

CHINY

Armia przetestowała odpalanie rakiet powietrze-powietrze przez
pierwszy  całkowicie  zaprojektowany  i  zbudowany  w  Chinach
helikopter  szturmowy  WZ-10.  Jest  on  przeznaczony  do
przechwytywania  nisko  latających  celów  powietrznych  i
zwalczanie  naziemnej  broni  pancernej  („Xinhua”).

Chińskie  serwery  znalazły  się  pod  największym  jak  dotąd
cyberatakiem DDOS (Distributed Denial of Service – rozproszona
odmowa  usługi).  Atak  skoncentrowany  był  na  komputerach  z
adresami o końcówce „.cn”, co spowodowało niedostępność wielu
witryn  sieciowych.  Chiny  nie  wyjawiły  kogo  uważają  za
odpowiedzialnego  za  ten  atak  („BBC  News”).

Li  Tianji,  nastoletni  syn  znanego  generała  Armii  Narodowo
Wyzwoleńczej stanie przed sądem oskarżony o udział w zbiorowym
gwałcie, w procesie który wzbudził gniew i oburzenie opinii
publicznej przeciw dzieciom uprzywilejowanej elity partyjnej,



które  popełniają,  często  bezkarnie,  wykroczenia  i
przestępstwa. Nie jest to pierwsze naruszenie prawa przez 17-
latka, 2 lata temu staranował swym BMW inny samochód, pobił
jego pasażerów i kpiąco namawiał świadków by wezwali policję
(„Yahoo News”).

IRAK

Został postawiony w stan pogotowia w związku z obawą, że atak
USA  na  sąsiednią  Syrię  może  doprowadzić  do  rozlania  się
tamtejszego konfliktu przez granicę i do wojny domowej. Wciąż
rosnąca fala sekciarskich zamachów, które tylko w ostatnią
środę (28.08.2013 r.) spowodowały śmierć 99 ofiar i raniły
266,  świadczy  że  Irak  jest  beczką  prochu  mogącą  w  każdej
chwili wybuchnąć („Anti War”).

– Tak właśnie wyszło Amerykanom poniesienie Irakowi demokracji
by był świetlanym wzorem dla reszty regionu. Ale Imperium się
nie zniechęca, będzie próbować znowu w Syrii. Choć podobno
robienie  tego  samego  i  oczekiwanie  odmiennego  wyniku  to
symptom schizofrenii??

IRAN

Podczas spotkania z sułtanem Omanu Kabusem irański Supremo,
Ajotollah Khamenei, oskarżył kraje spoza Bliskiego Wschodu o
szerzenie zamętu w regionie. Wedle pogłosek wizyta sułtana w
miała na celu mediację pomiędzy Iranem i USA. Jeśli to prawda,
to  wypowiedź  Khameiniego  jest  jej  odrzuceniem.  Khamenei  i
wysocy  irańscy  oficjele  bardzo  często  wzywają  Stany
Zjednoczone i kraje europejskie do zaprzestania mieszania się
w sprawy bliskowschodnie i oskarżają je o spisek mający na
celu całkowitą kontrolę nad regionem („Yahoo News”).

Po  ujawnieniu  dokumentów  CIA,  potwierdzających  że
zorganizowała  zamach  stanu  w  1953  roku  (Operacja  Ajax),
Parlament Iranu zbierze się na pilną debatę celem podjęcia
decyzji o ewentualnym wytoczeniu Stanom Zjednoczonym procesu o
obalenie  demokratycznie  wybranego  rządu  premiera  Mossadegha



(„ABC News”).

Rzecznik  Ministerstwa  Spraw  Zagranicznych  zapowiedział,  że
wkrótce mianuje pierwszą w historii Iranu kobietę ambasadora,
a  także  pierwszą  kobietę-rzecznika.  Nowy  prezydent  Rouhani
mianował  po  wyborze  panią  Elham  Aminzadeh  na  stanowisko
wiceprezydenta.  Tymczasem  jednak  na  prowincji,  w  mieście
Kazwin,  mułłowie  zablokowali  objęcie  stanowiska  w  radzie
miejskiej przez kobietę gdyż „jest zbyt seksowna” („Reuters”).

W 2010 Rosja złamała pod naciskiem Zachodu kontrakt na dostawę
rakietowego systemu obrony przeciwlotniczej S-300. Jak właśnie
wyjawił dyrektor koncernu zbrojeniowego Ałmaz-Antej, wszystkie
przeznaczone  dla  Iranu  rakiety  zostały  zdemontowane,  a
przedpłata na kontrakt wart 800 mln USD zwrócona („Times of
India”).

JAPONIA

Na terenie dawnej bazy USA Kadena na Okinawie odkopano 22
stalowe beczki, zawierające pozostałości herbicydów, prawie na
pewno Agent Orange, skażonych dioksynami. Beczki, pochodzące
prawdopodobnie z okresu Wojny Wietnamskiej były pogrzebane pod
terenem służącym przez ponad 10 lat jako boisko piłki nożnej
dla  dzieci.  Wedle  pogłosek,  amerykańska  armia  mogła  użyć
terenów swych baz na wyspie do pozbycia się nadmiaru Agent
Orange po zakończeniu rozpylania go nad Wietnamem. Amerykanie
kategorycznie zaprzeczają jakoby składowali i pozbywali się
toksycznych herbicydów na Okinawie i twierdzą, że beczki które
zostały  bardzo  szybko  przetopione,  zawierały  resztki
preparatów  do  usuwaniu  tłuszczu  („Japan  Times”).

PALESTYNA I IZRAEL

Mimo  toczących  się  niemrawo  i  z  przerwami  negocjacji
pokojowych z Palestyńczykami, Izrael nie ma zamiaru wstrzymać
„osadnictwa”. Jego rząd ogłosił właśnie planu budowy kolejnych
1500  mieszkań  dla  „osadników”  we  Wschodniej  Al-Kuds
(Jerozolimie). Minister Budownictwa, Uri Ariel oznajmił, że



nie ma co przerywać budowy, gdyż, jak powiedział, „rozwiązania
dwupaństowego nigdy nie będzie”. Dodał też, że „jeśli ktoś
myśli, że może nas zmusić do budowania tylko wewnątrz 'granic
Auschwitz’, jest w błędzie”. Dla rządzącej prawicy i wielu
Syjonistów „Granice Auschwitz” to te z 1967 roku („Anti War”).

– Politycy USA i ich satelitów na pewno nie są naiwni i dobrze
wiedzą,  że  Izrael  nigdy  nie  pozwoli  na  powstanie  Państwa
Palestyńskiego. Wciąż jednak zapewniają, że deszcz pada gdy z
Tel Awiwu plują. Ciekawe dlaczego.

Netanjahu  próbuje  doprowadzić  do  rozłamu  pomiędzy
chrześcijańskimi i muzułmańskimi Palestyńczykami – obywatelami
Izraela,  przez  zniesienie  zakazu  służby  wojskowej  tych
pierwszych  w  izraelskiej  armii.  Istnieje  w  tej  dziedzinie
precedens – niewielka liczebnie grupa izraelskich Druzów służy
w wojsku od lat 50. i choć przyniosło im to minimalne wymierne
korzyści, są często bardziej brutalni wobec Palestyńczyków niż
żydzi, gdyż muszą udowadniać swą lojalność wobec reżymu. Jak
dotąd,  palestyńscy  chrześcijanie  i  muzułmanie  żyją  w
najlepszej zgodzie, ich partie polityczne są świeckie i ponad-
wyznaniowe.  Jeśli  chrześcijanie  zaczną  służyć  w  wojsku  i
umacniać  okupację  ta  jedność  i  tolerancja  na  pewno  się
załamią. Żydzi znaleźli już wysokiego rangą chrześcijańskiego
kleryka chętnego do kolaboracji, Dżibrila Nadafa, który głosi,
że  tylko  chrześcijanie  broniący  Izraela  podążają  ścieżką
prawdziwej wiary („The National”).

Po  izraelskim  ataku  na  palestyński  obóz  dla  uchodźców  na
Zachodnim Brzegu, podczas którego zginęło 3 Palestyńczyków, a
16 zostało rannych, delegacja Autonomii Palestyńskiej odwołała
planowane  posiedzenie  „negocjacji  pokojowych”.  Rząd  Izraela
utrzymuje,  że  izraelscy  żołnierze  działali  „w  obronie
własnej”, mimo zeznań świadków, że strzelali do nieuzbrojonych
demonstrantów i przechodniów ostrą amunicją („Anti War”).

Netanjahu  kilkakrotnie  odmówił  udzielenia  audiencji
francuskiemu  Ministrowi  Spraw  Zagranicznych,  Laurentowi



Fabiusowi, podczas jego wizyty na Bliskim Wschodzie, mimo że
Fabius groził odwołaniem wizyty w Izraelu, jeśli nie będzie
mógł  się  spotkać  z  izraelskim  premierem.  Sprawę  załatwił
dopiero  bliski  przyjaciel  Netanjahu,  francuski  biznesmen,
wiceprezes organizacji żydów francuskich CRIF, Meyer Habib,
który skłonił premiera by raczył spotkać się z Fabiusem celem
wytłumaczenia, że Izrael jest otoczony wrogami i należą mu się
specjalne  względy.  Meyer  Habib  został  niedawno  wybrany  do
francuskiego Parlamentu jako przedstawiciel obywateli Francji
mieszkających  na  Wschodzie,  w  tym  wielu  w  Izraelu
(„Ha’aretz”).

–  Deputowany  Habib  będzie  na  pewno  usilnie  działał  w
Parlamencie  dla  dobra  swej  Ojczyzny.  Tylko  której??

Ponad 30 izraelskich żołnierzy opublikowało swe doświadczenia
podczas służby na terenach okupowanych w broszurze wydanej
przez  organizację  „Breaking  The  Silence”  („Zakończyć
Milczenie”).  Opisują  nagminne  maltretowanie  palestyńskich
dzieci przez bicie, zastraszanie, wyzwiska, poniżanie, i nocne
aresztowania nieletnich, większość z nich za podejrzenie o
rzucanie  kamieniami  w  okupantów.  Typowe  traktowanie  to
trzymanie w zamknięciu z zawiązanymi oczami, aż się dzieciak
porobi  w  portki,  przykładanie  lufy  karabinu  do  głowy  9
letniego chłopaka błagającego o życie, trzymanie w kajdankach
przez całą noc bez dostępu do rodziców, czy prawnika. Nagminne
jest  też  wykorzystywanie  dzieci  do  wymuszania  zeznań  czy
kolaboracji rodziców („LiveLeak”).

Sąd Hamasu w Gazie skazał na śmierć Palestyńczyka oskarżonego
o kolaborację z syjonistyczną okupacją Palestyny (Izraelem).
Nazwiska skazanego nie ujawniono („Jerusalem Post”).

Izrael i jego grupy nacisku w USA patrzą już w przyszłość, do
następnej rundy 10 letnich programów „pomocy” finansowej po
roku  2017.  Domagają  się  jej  podwyższenia,  na  podstawie
uchwalonego przez Kongres w 2008. Naval Transfer Act, jedna z
klauzul  którego  wymaga  by  ta  „pomoc”  zapewniła  Izraelowi



„Quantitative  Military  Edge”  (QME  –  Ilościową  Przewagę
Wojskową) nad wszelkiego rodzaju kombinacją państwowych i nie
państwowych  sił  zbrojnych  w  regionie.  W  przeszłości
amerykańska  „pomoc”  zawsze  rosła,  bez  względu  na  sytuację
gospodarczą  USA  i  bez  oglądania  się  na  niemożliwe  do
udowodnienia  zarzuty,  że  jej  część  finansuje  „osiedla”  na
terenach okupowanych („Anti War”).

Izraelska armia ukarała grupę żołnierzy za wzięcie udziału w
zabawie  w  nocnym  klubie  w  Hebronie  na  Zachodnim  Brzegu  i
bratanie się tam z Palestyńczykami. Żołnierze byli w mundurach
i z bronią („Ynet News”).

–  Czyżby  ich  winą  było  „rassenschande”  (tłum.  „piętno
rasowe”)???

SYRIA

Sekretarz Generalny ONZ, Ban Ki Moon, nakazał wycofanie dzień
wcześniej  niż  planowano,  w  sobotę,  20  osobowej  grupy
inspektorów badających atak chemiczny, ze względu na groźbę
amerykańskiego bombardowania. Mimo że analiza pobranych próbek
jest pracochłonna i może zająć ponad tydzień, Ban Ki Moon
zażądał  natychmiastowego  prowizorycznego  raportu.  Tymczasem
Amerykanie rozważają atak na Syrię bez pomocy Anglii, której
Parlament zablokował jej udział, być może tylko z Francją,
której  prezydent  Francois  Hollande  nie  musi  pytać  swego
parlamentu  o  zgodę.  Jednym  z  głównych  argumentów  na
konieczność ataku, podawanych przez oficjeli w Waszyngtonie
jest  „zachowanie  wiarygodności”  przez  USA,  zwłaszcza  przed
nadchodzącą konfrontacją z Iranem („Guardian”).

–  No  cóż  Imperium  zapowiedziało  atak,  to  musi  coś
zbombardować, by zachować twarz. Ciekawe ile ludzkich żywotów
będzie ten prestiżowy gest kosztował.

W  wywiadach  z  dziennikarzami  lekarze,  mieszkańcy  Ghouta,
„rebelianci” i członkowie ich rodzin twierdzą, że to nie reżym
Assada dokonał ataku chemicznego, który zabił co najmniej 355



osób.  Wielu  z  nich  jest  przekonanych,  że  pewne  grupy
rebelianckie dostały broń chemiczną od saudyjskiego wywiadu,
kierowanego przez księcia Bandar bin Sultana, i że to one są
odpowiedzialne za masakrę („Mint Press News”).

USA

Departament Obrony obwieścił, że zawarł z Arabią Saudyjską
kontrakt na produkcję i dostawę 1300 bomb kasetowych, wart 641
mln  USD  dla  amerykańskiego  przemysłu  zbrojeniowego.  Stany
Zjednoczone nie są sygnatariuszem Konwencji o Zakazie Bomb
Kasetowych, podpisanej przez 112 krajów, który zabrania ich
produkcji i używania. Sprzedaży tej broni Arabii Saudyjskiej
przez USA pikanterii dodaje fakt, że oba te kraje głosowały w
maju w Zgromadzeniu Ogólnym ONZ za ostrym potępieniem Syrii za
jej użycie przeciw „rebeliantom” („Anti War”).

Siły Powietrzne USA usunęły ze stanowiska płk. Davida Lyncha,
dowódcę oddziału atomowych rakiet ICBM w bazie Malmstrom w
stanie  Montana,  z  powodu  „utraty  zaufania”.  Tamtejsza
jednostka, 341 Missile Wing, otrzymała notę niezadowalającą i
przepadła w inspekcji 2 tygodnie temu. Jest to tylko jeden z
szeregu  negatywnych  wyników  inspekcji  i  naruszeń  procedur
bezpieczeństwa w jednostkach broni nuklearnej („Anti War”).

Siły Powietrzne USA mają problemy z rekrutacją pilotów dla
swych bezzałogowców. W zeszłym roku obsadziły tylko 82% miejsc
dla kadetów, w bieżącym na 40 wolnych miejsc zgłosiło się
zaledwie  12  kandydatów.  Jest  to  prawdopodobnie  związane  z
niskim  prestiżem  takich  pilotów  i  z  13%  niższym
prawdopodobieństwem promocji do rangi majora. Co więcej, brak
jest struktur i procedur identyfikacji najlepiej nadających
się kandydatów, co jest przyczyną trzykrotnie większego ich
odsiewu podczas szkolenia niż pilotów lotniczych. Obecnie Siły
powietrzne mają 61 pilotów dronów, ich liczba ma się zwiększyć
do 165 w przyszłym roku („ Stars and Stripes”).

Nowojorski Departament Policji (NYPD) kompromituje się zbyt



entuzjastycznym  uczestnictwem  w  nielegalnych  podsłuchach  i
inwigilacji.  Agencja  Associated  Press  ujawniła,  że  NYPD
jednostronnie  uznał  wszystkie  nowojorskie  meczety  za
„organizacje  terrorystyczne”,  by  mieć  pretekst  prawny  do
traktowania  wszystkich  członków  ich  kongregacji  jak
terrorystów, śledzenia ich bez ograniczeń i instalowania wśród
nich „wtyczek”. O paranoicznym charakterze tej kampanii może
świadczyć,  że  nawet  FBI,  która  chętnie  wszystkich  śledzi,
uznała  ją  za  nielegalną.  Departament  musi  teraz  szykować
prawników do serii procesów sądowych, o nielegalną inwigilację
(„Anti War”).

6 lat temu, w 2007., kandydat na urząd prezydenta Joe Biden w
wywiadzie telewizyjnym (patrz TUTAJ) zdecydowanie stwierdził,
że jest gotów postawić w stan oskarżenia (impeach) prezydenta
USA, jeśli rozpocznie wojnę bez zgody Kongresu. Chodziło wtedy
o GW Busha i o grożenie atakiem Iranowi. Dziś, w analogicznej
sytuacji, Wiceprezydent Biden, entuzjastycznie popiera prawo
Obamy do ataku na Syrię bez zgody Legislatury („Anti War”).

– Jak powszechnie wiadomo, punkt widzenia zależy od punktu
siedzenia, zwłaszcza wśród polityków.

Autor: Herstoryk
Dla „Wolnych Mediów”
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